
ZARZĄDZENIE  NR 288/2003
      PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 6 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia programu współpracy Miasta Kraków z Instytutem Spraw
Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie na rok 2003 i upoważnienia do podpisania programu
współpracy, umów o zakup usług w postaci projektów kulturalnych oraz ewentualnych
aneksów.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.2, art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z dnia 13 grudnia 2001 r. z późn. zm.) oraz § 3 Porozumienia stanowiącego
załącznik nr 1 do Uchwały ZMK Nr 770/2001 z dnia 4 czerwca 2001 r. w sprawie zawarcia porozumienia
pomiędzy Miastem Kraków a Instytutem Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej
Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządza się co następuje:

§ 1

Akceptuje się treść Programu Współpracy Miasta Kraków, z Instytutem Spraw

Publicznych  Wydziału  Zarządzania i Komunikacji  Społecznej  Uniwersytetu  Jagiellońskiego

w Krakowie na rok 2003, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do podpisywania w imieniu Miasta Krakowa programu współpracy oraz do  zawierania

aneksów  do programu, o  którym mowa  w § 1, upoważnia się  Zastępcę    Prezydenta   Miasta

Krakowa – Józefa  Winiarskiego   i  Dyrektora  Wydziału  Kultury i Dziedzictwa  Narodowego

UMK – Andrzeja Głowackiego.

§ 3

Akceptuje się dokonanie przez Miasto Kraków zakupu usług od Instytutu Spraw

Publicznych  Wydziału  Zarządzania i  Komunikacji  Społecznej  Uniwersytetu Jagiellońskiego

w   Krakowie   wymienionych  w  § 3   załącznika   do   niniejszego   zarządzenia,

związanych

z zadaniami publicznymi  Miasta w dziedzinie kultury.



§ 4

Do podpisania w imieniu Miasta Krakowa umów o zakup usług w postaci realizacji

projektów kulturalnych, wymienionych w § 3 załącznika do niniejszego zarządzenia, których

wartość nie przekracza kwoty 35 000 zł, udziela się pełnomocnictwa łącznego Dyrektorowi

Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK – Andrzejowi Głowackiemu i  Zastępcy

Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK – Barbarze Turlejskiej.

§ 5

Środki finansowe w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na

realizację wydatków wymienionych w § 3 załącznika do niniejszego zarządzenia, znajdują

pokrycie w planie finansowo-rzeczowym  Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Urzędu Miasta Krakowa na rok 2003: Dz. 921, Rozdz. 92105,  § 4300, zadanie nr 5 GWSMK

– Realizacja współpracy w ramach zawartych przez Miasto  porozumień.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



  

Załącznik  do Zarzadzenia Nr  288/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2003 r.

PROGRAM WSPÓŁPRACY
Miasta Kraków z Instytutem Spraw Publicznych Wydziału

Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego
na 2003 rok.

Realizując Porozumienie dwustronne zawarte w dniu 22 czerwca 2001 roku, pomiędzy
Miastem Kraków, zwanym  dalej Miastem i Instytutem Spraw Publicznych Wydziału
Zarzadzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, zwanym
dalej Instytutem, Miasto wyraża wolę aktywnego wspierania inicjowanych przez Instytut
w roku 2003 programów i projektów, dotyczących zarządzania w kulturze i administracji
publicznej.

§ 1

1. Miasto i Instytut postanawiają współdziałać na rzecz stwarzania w Krakowie korzystnych
warunków do podnoszenia profesjonalizmu w zarządzaniu kulturą oraz administracją
publiczną, a także dla realizacji projektów lokalnych i międzynarodowych związanych
z zarządzaniem kulturą, oraz promocją Krakowa jako ośrodka profesjonalnego kształcenia
specjalistów w zarzadzaniu kulturą i administracją publiczną.

2. Instytut przekazywać będzie Miastu informacje i  sprawozdania ze swej działalności
badawczej i dydaktycznej w zakresie zarządzania kulturą i administracją publiczną.

§ 2

1.  Instytut w odpowiedzi na potrzeby Miasta zobowiązuje się do uczestniczenia w realizacji
projektów własnych Miasta, na warunkach określonych w odrębnych umowach
wykonawczych.

2. Miasto, w odpowiedzi na wniosek Instytutu, postanawia uwzględnić w ramach
realizowanych projektów własnych, promocję projektów badawczych, dydaktycznych
i kulturalnych Instytutu,  wybranych spośród projektów objętych niniejszym programem.



§ 3

1. Miasto na podstawie art. 71 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 10.06.1994 r. o zamówieniach
publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 72 poz. 664 z późn. zm.) dokona zakupu
od  Instytutu  następujących  usług  w  postaci przedsięwzięć  realizowanych  przez
Instytut
w roku 2003, związanych z zadaniami publicznymi Miasta w dziedzinie kultury:

Lp. Przedmiot zamówienia Termin
realizacj

i

Kwota
zamówienia

Opis projektu

1. Program Ambasador – polityka
kulturalna pięciu kontynentów.

2003 5 000 W ramach programu zorganizowany
zostanie      cykl        10        spotkań
z Ambasadorami państw
akredytowanych w Polsce.
Spotkaniom tym towarzyszyć będą
wydarzenia kulturalne
zaproponowane przez Ambasady
(wystawy, mini recitale, pokazy
filmowe). Planowane jest wydanie
10 tomików publikacji
poświęconych polityce kulturalnej
czterech państw.

2. Program wydawniczy ISP UJ. 2003 15 000 W roku 2003 planowane jest
wydanie Zeszytu Naukowego
„Zarządzanie w kulturze” tom 4

2. Środki  finansowe  na  realizację  wydatków,   o  których  mowa  w   punkcie  1 niniejszego
paragrafu   znajdują    pokrycie   w    planie   finansowo-rzeczowym   Wydziału    Kultury
i  Dziedzictwa  Narodowego  na  rok 2003: Dz. 921, rozdz. 92105,  § 4300, zadanie nr 5
GWSMK – Realizacja współpracy w ramach zawartych przez Miasto  porozumień.

3. Środki finansowe, o których mowa w punkcie 1 niniejszego paragrafu będą wydatkowane
w oparciu o odrębnie zawierane umowy, określające wzajemne zobowiązania stron.

4. Instytut  zobowiązuje się  do zamieszczenia  we  własnych  wydawnictwach  i   materiałach
reklamowo-promocyjnych  logo  Krakowa  oraz  informacji o udziale  finansowym  Miasta
w realizacji ww. przedsięwzięć.

§ 4

Na wniosek Miasta Instytut zobowiązuje się zorganizować wykład na uzgodniony z Miastem
temat, który  wygłosi pracownik naukowy Instytutu.

§ 5

Odpowiadając na potrzeby Miasta, Instytut zobowiązuje się:

a/  we wszystkich swoich przedsięwzięciach oraz programach, których jest organizatorem,
realizatorem lub uczestnikiem, promować kulturę Krakowa m. in. poprzez: dystrybucję
materiałów informacyjnych i promocyjnych Miasta,



b/  do  nieodpłatnego  przekazywania   Miastu  wydawnictw   związanych  z  kulturą
Krakowa
(w liczbie każdorazowo ustalonej) w celu udostępniania ich gościom Miasta,

c/ do współdziałania z Miastem, w miarę możliwości Instytutu, w czasie przyjmowania przez
Miasto     delegacji   zagranicznych,   związanych   z   kontynuowaną   współpracą    kulturalną
z miastami partnerskimi, zaprzyjaźnionymi i organizacjami międzynarodowymi.

§ 6

Obie strony, w celu realizacji przyjętego programu:
a/ będą odbywać spotkania robocze oraz kontaktować się doraźnie w sytuacjach
wymagających pilnych decyzji i niezbędnych uzgodnień,
b/ przedstawiciele obu stron uzgodnią szczegóły organizacyjne podejmowanych
przedsięwzięć.

§ 7

W miarę potrzeb dopuszcza się możliwość wprowadzenia w formie aneksu zmian do
uzgodnionego programu, po wyrażeniu zgody przez obie strony.

§ 8

Program został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym
egzemplarzu dla każdej ze stron.

Kraków, dnia.............................2003 roku.

       za Miasto Kraków  za Instytut

.................................................... ...........................................

.................................................... .............................................



Uzasadnienie

Pragnąc przyczynić się do tworzenia sprzyjających warunków dla kształcenia
przyszłej kadry zarządzającej instytucjami kultury i administracją publiczną, a także dla
działań na rzecz kulturowej  integracji  europejskiej  Miasto Kraków  zawarło w dniu 22
czerwca 2001 roku  porozumienie  o współpracy  z Instytutem   Spraw  Publicznych  Wydziału
Zarządzania
i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na okres 3 lat (2001-2003).
Porozumienie dotyczy projektów realizowanych przez Szkołę Zarządzania Kulturą UJ we
współpracy z innymi zakładami Instytutu Spraw Publicznych.

Szkoła Zarządzania Kulturą UJ została powołana decyzją Senatu UJ z dnia 17 lipca
1995 roku, a z dniem 24 kwietnia 1996 r. weszła w skład nowoutworzonego Wydziału
Zarządzania i Komunikacji Społecznej jako część Instytutu Spraw Publicznych UJ.

Porozumienie obliguje strony do uzgadniania rocznych programów współpracy,
określających zakres wspólnych przedsięwzięć, tryb ich realizacji oraz wysokość udziału
finansowego Miasta w realizacji projektów edukacyjnych i kulturalnych.

Zawarte z Miastem porozumienie o współpracy umożliwi Szkole Zarządzania Kulturą
UJ stworzenie długoterminowych planów dotyczących programu AMBASADOR, a także
ułatwi pozyskanie sponsorów dla przedsięwzięć wydawniczych, badawczych i kulturalnych tej
Szkoły, będącej cząstką jednej z najmłodszych struktur najstarszej w Polsce uczelni.

Program AMBASADOR został zainicjowany w 1997 roku. To cykl comiesięcznych
wykładów o kulturze z udziałem ambasadorów państw akredytowanych w Rzeczypospolitej
Polskiej.

Zgodnie z proponowanym programem współpracy na rok 2003 Miasto Kraków dokona
zakupu od Instytutu Spraw Publicznych UJ usług wymienionych w § 3 programu współpracy
na rok 2003, związanych  z  zadaniami  publicznymi  Miasta w  dziedzinie  kultury.  Oprócz
realizacji  wymienionych w programie współpracy projektów, pracownicy naukowi Instytutu
wygłoszą wykład na uzgodniony z Miastem temat. Ponadto we wszystkich przedsięwzięciach
oraz programach, których jest organizatorem, realizatorem, lub uczestnikiem, będzie
promować  kulturę  Krakowa  poprzez dystrybucję  materiałów  informacyjnych i
promocyjnych  Miasta,  nieodpłatne  przekazywanie  wydawnictw  związanych   z  kulturą w
celu udostępniania ich gościom Miasta.

W miarę potrzeb dopuszcza się możliwość dokonywania w formie aneksu zmian
uzgodnionego programu, po wyrażeniu zgody przez obie strony.


